
ZARZĄDZENIE Nr 123/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2015 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 116/2015 z dnia 10 września 2015 roku w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rozszerzenia 

Strefy Płatnego Parkowania w Koninie oraz  wyznaczenia płatnych 

niestrzeżonych miejsc postojowych położonych na nieruchomościach 

stanowiących własność Miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(Dz. U. 2013 poz. 594 ze. zm.) oraz Uchwały Nr 395 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 

2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina                      

( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 3170) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 116/2015 z dnia 10 września 2015 roku w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących rozszerzenia Strefy Płatnego Parkowania w Koninie 

oraz wyznaczenia płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych położonych na 

nieruchomościach stanowiących własność Miasta Konina wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 14.09.2015 roku do dnia 2.10.2015 roku 

za pośrednictwem miejskiej platformy internetowej www.konin.pl” 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uwagi i opinie zbierane będą do dnia 2.10.2015 r. na druku stanowiącym załącznik 

nr 1 do zarządzenia /formularz konsultacji/. Wypełniony i podpisany formularz należy 

przesłać do dnia 2.10.2015 r. listownie – (decyduje data stempla pocztowego); bądź 

zeskanowany na adres: lukasz.kujawa@konin.um.gov.pl 

3) Unieważnia się załącznik Nr 1 do  Zarządzenia nr 116/2015 z dnia 10 września 2015 

roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rozszerzenia 

Strefy Płatnego Parkowania w Koninie oraz wyznaczenia płatnych niestrzeżonych 

miejsc postojowych położonych na nieruchomościach stanowiących własność Miasta 



Konina i w jego miejsce wprowadza się załącznik Nr 1 w treści stanowiącej załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

Uwagi zgłoszone do dnia 23 września 2015 r. na uchylanym załączniku nr 1 do zarządzenia 

nr 116/2015 z dnia 10 września 2015 roku pozostają aktualne.  

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 116/2015 z dnia 10 września 2015 roku pozostają 

bez zmian.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
       Józef Nowicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 123/2015 

Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 24 września 2015 r. 

 

F O R M U L A R Z    K O N S U L T A C J I 

 

Przedmiot i zakres konsultacji:  

1.Wprowadzenia Strefy Płatnego Parkowania na ulicach: 

 - Aleje 1 Maja (od skrzyżowania z ulicą Energetyka do przejścia dla pieszych przy banku 

BZWBK).  

- ulica Energetyka (od skrzyżowania z ulicą Bydgoską do skrzyżowania z ulicą Aleje              

1 Maja, wraz z łącznikiem ulicy Energetyka i Bydgoskiej) 

- ulica Zakładowa (wjazdu do Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej                                

w Koninie S.A. - pierwszy zjazd za ogródkami działkowymi do pętli autobusowej 

umiejscowionej w ciągu ulicy Zakładowej). 

2.Wprowadzenie  Miejskich Płatnych Parkingów na ulicach:  

-  ulica Plac Górnika (od skrzyżowania z ulicą Bydgoską do skrzyżowania z ulicą 

Energetyka). 

-  ulica Plac Górnika (łącznik ulicy Aleje 1 Maja i Placu Górnika). 

Termin konsultacji:  

14.09.2015 r. - 02.10.2015 r.  

Forma konsultacji: 

Za pośrednictwem miejskiej platformy internetowej www.konin.pl.  

Adres zwrotny wypełnionego formularza: Urząd Miejski w Koninie Wydział Drogownictwa 

Plac Wolności 1, 62-500 Konin, lub zeskanowany - lukasz.kujawa@konin.um.gov.pl 

U W A G I : 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………. 

Imi ę i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zgłaszającej uwagi 

………………………………………………………………………………………………….. 

Data: ……………        Podpis……………………. 


